

Les FORFAITS PARADYSE

Pourquoi choisir quand tout est accessible 24H/24, 7J/7 vers tous les opérateurs





Tarif mensuel avec engagement 24 mois

*Appels vers 5 numéros jusqu'à 5 heures par numéro/mois
**Jusqu'à 300 Mo/mois (soit environ 2 000 pages de surf ou 30 000 mails)

Les offres LIBERTY SIM

SANS ENGAGEMENT: 1 mini formule

Sans facture, sans dépassement	5,90 €/mois
Durée de communication créditée/mois	15 min
Nombre de SMS crédités/mois	15 SMS
Validité du crédit	1 mois
Paiement	Prélèvement CB mensuel sans engagement de durée
Recharge	À tout moment avec le tarif VeryLong

ou 3 forfaits follement attrayants

> 30 min 9,90€

SMS ILLIMITÉS 24H/24,7J/7 tout opérateur

3 h 19,90€



TOUT INTERNET & FULL MAILS 24H/24,7J/7

٠

SMS ILLIMITÉS 24H/24, 7J/7 tout opérateur

5 h 29,90€

*Jusqu'à 300 Mo/mois (soit environ 2 000 pages de surf ou 30 000 mails)

Les FORFAITS BLOQUÉS

Taillés pour toutes vos envies.

JUSOU'À REMBOURSES SUR TOUS LES MOBILES AVEC UN FORFAIT BLOQUE avec engagement 24 mois et achat concomitant d'un n

petit prix, SMS, mails ou surf...

Tarif mensuel avec engagement 24 mois Tarif mensuel avec engagement 12 mois *Durée globale de 5h à utiliser vers 5 numéros de votre choix

**Jusqu'à 300 Mo/mois (soit environ 2000 pages de surf ou 30000 mails)

> SMS à 1 ct 45 min 1 h

13,90€ 16,90€

19.90€ 22.90€ Messenger & Mails ILLIMITÉS ٠

SMS ILLIMITÉS 24H/24, 7J/7 tout opérateur

1h30 29,90€ 32,90€

5 heures 5 numéros 24H/24,7J/7

0 1 h 30 29,90€

32.90€

TOUT INTERNET & FULL MAILS 24H/24, 7J/7**

SMS à 1 ct

2 h

25.90€ 28.90€

Les FORFAITS EASY

Des forfaits ultra accessibles

30 min	2 h
12,90€	19,90€
15,90€	22,90€

(

Tarif mensuel avec engagement 24 mois Tarif mensuel avec engagement 12 mois

EN CE MOMENT MINUTES OFFERTES SUR TOUT LE PRÉPAYÉ

Valable jusqu'au 20/04/2010 inclus

Le PRÉPAYÉ

La totale liberté à prix totalement fous





RICH 1 CARTE SIM À 30 €











Toutes les offres sont valables du 17/02/2010 au 20/04/2010 inclus. Durées et prix valables pour des appels voix métropolitains interpersonnels et à usage privé vers tous les opérateurs, 24H/24, 71/7 vers fixes ou mobiles, hors numéros courts, speciaux, surtaxés, data, boîtiers radios et plateformes teléphoniques. SMS valables uniquement pour des SMS métropolitains interpersonnels et à usage privé (hors SMS surtaxés). Pour les forfaits Paradyse 2h et 4 havec appels gratuits vers 5 n°: appels vers 5 numéros de votre choix (fixes ou mobiles) valables 24H/24, 71/7 vers tous les opérateurs dans la limite de 5 h par numéro net par mois - crédit non reportable d'un mois sur l'autre, valables 24H/24, 71/7 vers tous les opérateurs vans la limite de 3h par numéro nodifie. Pour le forfait bloqué Ih30 +5 hvers 5 n°: durée globale de 5h de communications voix, non reportable d'un mois sur l'autre, valables 24H/24, 71/7 vers tous les opérateurs, vers 5 numéros de votre choix fixes ou mobiles (3h /appel maximum). Pour forfaits bloqués, d'un crédit positifs une les opérateurs, vers 9 destinataires différents/ mois maximum) et sous réserve, pour les forfaits bloqués, d'un crédit positifs une le compte. Apur de de puis la France métropolitaine (hors services payants) dans la limite de 300 Mo/mois, sous réserve dun mobile compatible et, pour les forfaits bloqués, d'un crédit positifs une le compte. Apur della d'un usage de 300 Mo/mois, facturation hons-forfait au tarif de 0.030 par tranche de 10 Ko. Pour le forfait bloqué Ih30 incluant les Mails et Windows Live Messenger es lui positifs et les Compte. Apur della d'un usage de 300 Mo/mois, facturation hons-forfait au tarif de 0.030 par tranche de 10 Ko. Pour le forfait bloqué Ih30 incluant les Mails et Windows Live Messenger es une sont es sons réserve d'un mobile compatible et, pour les les Maries pour de la maximum de 100 part de 100 pa



Détendu du mobile